
 

 

  

 

ΘΕΜΑ:  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Δομοκού έχοντας υπόψη: 

 
 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 116/08-06-2006   τ. Α΄) 

«Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 58 

του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», αναφορικά με τις 

αρμοδιότητες του Δημάρχου. 

2) Τις διατάξεις του αρθρ. 94 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 Τ. Α΄) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3) Το Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών και Άμεσης/Βραχείας Διαχείρισης 

Πλημμυρικών Φαινομένων με την κωδική ονομασία «ΔΑΡΔΑΝΟΣ» 

του Δήμου Δομοκού 



 

 

4) Το υπ. αριθμ. 06/25-09-2023 Έκτακτο Δελτίο Επιδείνωσης Καιρού (Ε.Δ.Ε.Κ.) όπως 

επικαιροποιήθηκε την 27/09/2023 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΕΙ 

 
 

Αναστέλλεται η διά ζώσης λειτουργία των σχολικών μονάδων της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και των Παιδικών Σταθμών του Δήμου Δομοκού, την 

Πέμπτη 28.09.2023 και Παρασκευή 29.09.2023 λόγω της κακοκαιρίας Elias που 

πλήττει  την περιοχή. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 
 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Β. ΛΙΟΛΙΟΣ 

Εσωτ. Διανομή 

1. Αντιδήμαρχος Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού 

2. Πρόεδρος Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής Α/θμιας Εκπαίδευσης Δημοτικών 

Σχολείων και Νηπιαγωγείων Δήμου Δομοκού 

3. Πρόεδρος Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπαίδευσης Λυκείων και 

Γυμνασίων Δήμου Δομοκού 

4. Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού 

Κοινοποίηση 

1. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Φθιώτιδας 

2. Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 

3. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας 


	ΘΕΜΑ:
	Ο Δήμαρχος Δομοκού έχοντας υπόψη:
	3) Το Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών και Άμεσης/Βραχείας Διαχείρισης Πλημμυρικών Φαινομένων με την κωδική ονομασία «ΔΑΡΔΑΝΟΣ»

	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΕΙ
	Αναστέλλεται η διά ζώσης λειτουργία των σχολικών μονάδων της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και των Παιδικών Σταθμών του Δήμου Δομοκού, την Πέμπτη 28.09.2023 και Παρασκευή 29.09.2023 λόγω της κακοκαιρίας Elias που πλήττει  την περιοχή.
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ
	Εσωτ. Διανομή
	Κοινοποίηση


